
 

 
PARLAMENTO REGIONALE DEGLI STUDENTI 

DELIBERAZIONE DELL’UFFICIO DI PRESIDENZA 

N. 3/2021 
 

Oggetto: Deliberazione della Seduta Plenaria d’urgenza del giorno 25 febbraio 2021 e mandato al 
Presidente per le decisioni relative svolgimento della Seduta Solenne del giorno 8 marzo 2021. 

Riunione n. 16 di venerdì 19 febbraio 2021 

 

L’UFFICIO DI PRESIDENZA 

 

Vista la legge regionale 28 luglio 2011 n. 34; 

Visto il Disciplinare sulle modalità di insediamento e funzionamento del Parlamento regionale degli studenti della               
Toscana; 

Visto l’Articolo 26 del Disciplinare sulle modalità di insediamento e funzionamento del Parlamento regionale degli               
studenti della Toscana. 

 

D E L I B E R A: 

 

1. Su iniziativa del Presidente del PRST viene convocato d’urgenza il Parlamento Regionale degli Studenti              
in Seduta Plenaria nel giorno 26 febbraio 2021 dalle ore 10:00 alle ore 12:30, con la seguente                 
motivazione: “Si ritiene opportuna la convocazione d’urgenza al fine di poter stabilire la posizione del               
PRST in merito al prolungamento dell’anno scolastico 2020/2021 fino al 30 giugno 2021 nel più breve                
tempo possibile.”. L’ordine del giorno stabilito da questo Ufficio di Presidenza viene riportato all’interno              
dall’Allegato A della presente deliberazione. 

2. Questo Ufficio di Presidenza da mandato al Presidente del PRST di prendere decisioni in autonomia in                
merito alla Seduta Solenne per svolgere le celebrazioni della giornata internazionale della donna. 

 

 

 

 

 

_______________________________________ 
Rete delle Scuole per il Parlamento degli Studenti 

Via del Terzolle, 91 50127 - Firenze  
Tel. 055 4596317 Fax 055 412096 

parlamento.studenti.toscana@isisdavinci.eu 
parlamentostudenti@pec.it 

 

 

 
 
 

 

mailto:parlamento.studenti.toscana@isisdavinci.eu
mailto:parlamentostudenti@pec.it


 

 
Il Presidente del PRST 

Eduardo Romagnoli 
 
 
 
 

I Segretari 
 

Flavio Barbaro 
 
 

Dario Del Carlo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

_______________________________________ 
Rete delle Scuole per il Parlamento degli Studenti 

Via del Terzolle, 91 50127 - Firenze  
Tel. 055 4596317 Fax 055 412096 

parlamento.studenti.toscana@isisdavinci.eu 
parlamentostudenti@pec.it 

 

 

 
 
 

 

mailto:parlamento.studenti.toscana@isisdavinci.eu
mailto:parlamentostudenti@pec.it


 

 
ALLEGATO A – Delibera 19 febbraio 2021 n. 3 

 

ODG - Seduta Plenaria 26 febbraio 2021: 

1. Lettura ed approvazione del processo verbale della seduta precedente; 
2. Comunicazioni del Presidente; 
3. Esposizione del lavoro svolto o in fase di svolgimento dalle Commissioni parlamentari; 
4. Esposizione del lavoro svolto o in fase di svolgimento dai Gruppi Provinciali del PRST; 
5. Votazione Emendamento N. 1/2021 della Prima Commissione “REGOLAMENTO DEL SITO WEB 

(www.parlamentostudenti.it).” al Progetto N. 11/2020; 
6. Votazione Progetto N. 1/2021 della Prima Commissione “REGOLAMENTO DEI SOCIAL-MEDIA DEL 

PARLAMENTO REGIONALE DEGLI STUDENTI DELLA TOSCANA.”; 
7. Esposizione del Presidente della Seconda Commissione parlamentare “Cultura, istruzione e formazione” 

in merito al prolungamento dell’anno scolastico fino al 30 giugno 2021; 
8. Discussione sulle linee generali in merito al prolungamento dell’anno scolastico fino al 30 giugno 2021; 
9. Varie ed eventuali. 

 

 
 

_______________________________________ 
Rete delle Scuole per il Parlamento degli Studenti 

Via del Terzolle, 91 50127 - Firenze  
Tel. 055 4596317 Fax 055 412096 

parlamento.studenti.toscana@isisdavinci.eu 
parlamentostudenti@pec.it 

 

 

 
 
 

 

mailto:parlamento.studenti.toscana@isisdavinci.eu
mailto:parlamentostudenti@pec.it

